Rev. E
EXOcompact Ardo
Friprogrammerbara styrenheter
Liten och kompakt styrenhet med olika typer av
kommunikation, med eller utan inbyggd display. En
EXOcompact Ardo-enhet kan antingen användas som
en fristående enhet eller utgöra en del av ett större
system.

Kabellängd ≤ 2400 Baud: max 1000 m
4800…9600 Baud: max 100 m
HMI, data
Klocka Ja
Display Inbyggd eller/och extern
Typ av display Bakgrundsbelyst, LCD, 4 rader med 20 tecken, internationell teckenuppsättning
Indikeringstyp Lysdioder
Material
Material, kapsling Polykarbonat, PC
Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
Modeller
Artikel TCP/IP RS485 M-Bus Display AIa DIa DIb UIa CIa AOa DOb Summa I/
O
XCA152W-4 1 1 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA152DW-4 1 1 - Ja 4 4 - - - 3 4 15
XCA153W-4 1 2 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA153DW-4 1 2 - Ja 4 4 - - - 3 4 15
XCA203W-4 1 2 - - 4 - 4 - 2 4 6 20
XCA282W-4 1 1 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA282DW-4 1 1 - Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283W-4 1 2 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DW-4 1 2 - Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DWM-4 1 1 Ja Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
Tillbehör
Artikel Beskrivning
BATTERY-4289 Ersättningsbatteri
FMCE Frontmonteringssats för en EXOcompact Ardo